

Anexa nr.23

Documentația standard nr.115
din “15” 09 2023

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_ 21119829 din 19 nov 2023
	Obiectul achiziției: PRODUSE ALIMENTARE , pentru perioada anului 2024, IMSP SR Anenii Noi.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOT 1 Lactate									
	Lapte de vaci pasteurizat , 2,5%	L	17000	12,92	13,95	219583,33	237150,00			
	Chefir , 2,5 %	L	6000	17,59	19,00	105555,56	114000,00			
	Smântână 15%	kg	1000	45,74	49,40	45740,74	49400,00			

	Zahăr	kg	2200	20,32	21,95	44712,96	48290,00			
	Total Lot 7					44712,96	48290,00			
	LOT 8Crupe									
	Hrișcă	kg	1300	16,08	19,30	20908,33	25090,00			
	Crupe de mei	kg	1200	12,33	14,80	14800,00	17760,00			
	Crupe de griș	kg	600	9,58	11,50	5750,00	6900,00			
	Arpacăș	kg	500	6,17	7,40	3083,33	3700,00			
	Crupe de grâu	kg	1100	6,17	7,40	6783,33	8140,00			
	Crupe de orz	kg	1200	6,17	7,40	7400,00	8880,00			
	Mazăre uscată	kg	500	7,87	8,50	3935,19	4250,00			
	Crupe de porumb	kg	1200	9,17	11,00	11000,00	13200,00			
	Orez	kg	1600	18,67	22,40	29866,67	35840,00			
	Făină de grâu	kg	100	7,46	8,95	745,83	895,00			
	Total Lot 8					104272,69	124655,00			
	LOT 9 Produse alimentare din făină de grâu									
	Covrigei	kg	600	22,50	27,00	13500,00	16200,00			
	Biscuiți cu lapte topit	kg	1000	30,83	37,00	30833,33	37000,00			
	Paste făinoase din grâu dur- figuri	kg	700	11,25	13,50	7875,00	9450,00			
	Paste făinoase din grâu dur- spaghetti	kg	150	19,83	23,80	2975,00	3570,00			

	Total Lot 9					55183,33	66220,00			
	LOT 10 Diverse produse alimentare									
	Paste de roșii	kg	180	45,67	54,80	8220,00	9864,00			
	Mazăre conservată 0,7 kg	buc	800	15,50	18,60	12400,00	14880,00			
	Magiun de fructe	kg	120	31,58	37,90	3790,00	4548,00			
	Sucuri naturale în asortiment	buc	350	40,75	48,90	14262,50	17115,00			
	Total Lot 10					38672,50	46407,00			
	LOT 11 Cei și mirodenii									
	Ceai natural	kg	120	136,67	164,00	16400,00	19680,00			
	Mărar uscat	kg	6	416,67	500,00	2500,00	3000,00			
	Pătrungel uscat	kg	6	416,67	500,00	2500,00	3000,00			
	Foi de dafin	kg	2	241,67	290,00	483,33	580,00			
	Sare pentru alimentatie ioadată	kg	450	5,83	7,00	2625,00	3150,00			
	Sare de lămîie	kg	1,2	133,33	160,00	160,00	192,00			
	Oțet de masă 9%	l	50	8,33	10,00	416,67	500,00			
	Amidon	kg	18	40,00	48,00	720,00	864,00			
	Total Lot 11					25805,00	30966,00			
	LOT 12 Fructe uscate									
	Fructe uscate	kg	700	48,17	57,80	33716,67	40460,00			

	Total Lot 12					33716,67	40460,00			
	TOTAL					1338147,78	1517954,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Schiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II,,Schiopu Ludmila”** Adresa: **or.Causeni,str Gagarin 54/A**